
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 26 мая  2016г. № 18/12 
 
 

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области»  

оборудования детской игровой площадки 
от общества с ограниченной ответственностью «Флай Тайм маркетинг» 

 
 

Рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью  «Флай 
Тайм маркетинг» (далее – ООО «Флай Тайм маркетинг») о приеме в дар 
муниципальному образованию «Городской округ Подольск Московской области»  
оборудования детской игровой площадки, установленного по адресу: Городской 
округ Подольск, город Подольск, ул. Юбилейная, д.32а, находящегося в 
собственности ООО «Флай Тайм маркетинг», в соответствии с Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области», Порядком владения, пользования и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области», утвержденным 
Решение Совета депутатов «Городского округа Подольск от 25.12.2015 № 10/16, 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

 

1. Дать согласие Администрации Городского округа  Подольск на прием в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» в дар от ООО «Флай Тайм маркетинг» 
оборудования детской игровой площадки, установленного по адресу: Городской 
округ Подольск, город Подольск, ул. Юбилейная, д.32а (согласно прилагаемому 
перечню). 

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые 
организационные и юридические действия по оформлению имущества, указанного 
в п. 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области». 



 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 

Председатель Совета депутатов                                        
Городского округа Подольск                                                                          

            Глава Городского округа 
Подольск                                                                                                                                                                              

 
                               Н.П. Москалев                                                               Н.И. Пестов 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

